

**Årsredovisning**  
för  
**Rajobit Sverige AB**  
559401-2428

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Rajobit Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-11

  
John Alander

2025051916497

**Årsredovisning**  
för  
**Rajobit Sverige AB**

559401-2428

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Rajobit Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska utveckla och erbjuda tjänster inom mjukvarurobotik till små och medelstora företag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 507	1 090
Resultat efter finansiella poster	-1 095	-452
Soliditet (%)	9,5	58,8

Omsättningen har ökat sen föregående räkenskapsår, främst som ett resultat av en växande kundbas och en ökad efterfrågan av våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	987 857	-452 181	<b>560 676</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-452 181	452 181	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		572 950		<b>572 950</b>
Årets resultat			-1 095 039	<b>-1 095 039</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 108 626</b>	<b>-1 095 039</b>	<b>38 587</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 108 626
årets förlust	-1 095 039
	<b>13 587</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 587
	<b>13 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025051916499

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-10-14  
-2023-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 507 241	1 089 862
Övriga rörelseintäkter		14 317	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 521 558</b>	<b>1 089 862</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-48 962
Övriga externa kostnader		-375 994	-536 015
Personalkostnader	2	-2 237 572	-954 014
Övriga rörelsekostnader		-3 039	-1 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 616 605</b>	<b>-1 540 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 095 047</b>	<b>-451 124</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-1 174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>-1 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 095 039</b>	<b>-452 181</b>

### Resultat före skatt

-1 095 039 -452 181

### Årets resultat

-1 095 039 -452 181

2025051916500

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

53 222

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**53 222**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**53 222**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

234 574

379 989

Övriga fordringar

0

14 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

64 736

**Summa kortfristiga fordringar**

**234 574**

**459 554**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

172 807

441 407

**Summa kassa och bank**

**172 807**

**441 407**

**Summa omsättningstillgångar**

**407 381**

**900 961**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**407 381**

**954 183**

2025051916501

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 108 626

987 857

Årets resultat

-1 095 039

-452 181

**Summa fritt eget kapital**

**13 587**

**535 676**

**Summa eget kapital**

**38 587**

**560 676**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

126 318

Skatteskulder

18 747

1 540

Övriga skulder

128 162

74 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

221 884

191 163

**Summa kortfristiga skulder**

**368 793**

**393 507**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**407 381**

**954 183**

2025051916502

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-14 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 222	53 222
Avgående fordringar	-53 222	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>53 222</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>53 222</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Alander  
Verkställande direktör

Joni Ranta-Eskola  
Styrelseledamot

2025051916504



# Document history

COMPLETED BY ALL  
11.05.2025 09:04

SENT BY OWNER:  
Amy Ek • 09.05.2025 13:17

DOCUMENT ID  
S1gzw4wslgg

ENVELOPE ID:  
rkMP4wigex-S1gzw4wslgg

DOCUMENT NAME:

ÅR 559401-2428 Rajobit Sverige AB för 20240101-20241231.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (AMPT (CET))	METHOD	DETAILS
1. JOHN OLOF ALANDER john@rajobit.com	Signed Authenticated	09.05.2025 13:38 09.05.2025 13:37	eID Low	eIDs Finland (SSN: 101279-0216) IP: 109.204.177.251
2. JONI ESKO MIKAEL RANTA-ESKOLA joni@rajobit.com	Signed Authenticated	11.05.2025 09:04 11.05.2025 09:03	eID Low	eIDs Finland (SSN: 220579-0496) IP: 85.29.110.38

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed